
 
 

令和５年度 

 

 

佐渡市新畑野財産区 

特別会計歳入歳出決算書 

 

 

 

 

 

歳入歳出決算事項別明細書 

実 質 収 支 に 関 す る 調 書 



令和５年度　佐渡市新畑野財産区特別会計歳入歳出決算書

歳　　入

款 項

歳 入 合 計

- 1 -

 1

 2

 3

 4

分担金及び負担金

財産収入

繰　越　金

諸　収　入

 1

 1

 2

 1

 1

 2

負　担　金

財産運用収入

財産売払収入

繰　越　金

受託事業収入

雑　　　入

196,000

196,000

288,000

86,000

202,000

59,000

59,000

3,091,000

3,090,000

1,000

3,634,000

26,760

26,760

286,053

86,053

200,000

136,001

136,001

1,349,500

1,349,500

0

1,798,314

予 算 現 額 調 定 額



26,760

26,760

286,053

86,053

200,000

136,001

136,001

1,349,500

1,349,500

0

1,798,314 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△169,240

△169,240

△1,947

53

△2,000

77,001

77,001

△1,741,500

△1,740,500

△1,000

△1,835,686

（単位：円）

- 2 -

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と
収入済額との比較



歳　　出

款 項

歳 出 合 計

- 3 -

 1

 2

 3

 4

管理会費

総　務　費

造林事業費

諸支出金

 1

 1

 1

 1

管理会費

総務管理費

造林事業費

繰　出　金

76,000

76,000

375,000

375,000

3,090,000

3,090,000

93,000

93,000

3,634,000

予 算 現 額



（単位：円）

- 4 -

支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額
予 算 現 額 と
支出済額との比較

不 用 額

37,400

37,400

364,753

364,753

1,298,000

1,298,000

92,345

92,345

1,792,498

38,600

38,600

10,247

10,247

1,792,000

1,792,000

655

655

1,841,502

38,600

38,600

10,247

10,247

1,792,000

1,792,000

655

655

1,841,502

歳入歳出差引残額                                   5,816円



令和５年度　佐渡市新畑野財産区特別会計歳入歳出決算事項別明細

歳　　入

款 項 目

196,000

196,000

196,000

288,000

86,000

86,000

202,000

2,000

200,000

59,000

59,000

59,000

3,091,000

3,090,000

3,090,000

1,000

1,000

3,634,000

196,000

196,000

196,000

288,000

86,000

86,000

202,000

2,000

200,000

59,000

59,000

59,000

3,091,000

3,090,000

3,090,000

1,000

1,000

3,634,000

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 1

 1

運営費負担金

土地建物貸付収

入

土地建物売払収

入

立木売払収入

物品売払収入

繰　越　金

造林事業受託事

業収入

雑　　　入

196,000

86,000

1,000

1,000

200,000

59,000

3,090,000

1,000

- 5 -

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 1

運営費負担金

財産貸付収入

不動産売払収入

物品売払収入

繰　越　金

造林事業受託事

業収入

雑　　　入

 1

 1

 2

 1

 1

 2

負　担　金

財産運用収入

財産売払収入

繰　越　金

受託事業収入

雑　　　入

 1

 2

 3

 4

分担金及び負担金

財産収入

繰　越　金

諸　収　入

予 算 現 額

当初 予 算 額 補正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰越事業費繰
越財源充当額

 計  

歳 入 合 計

 節  

区 分 金 額



書

（単位：円）

運営費負担金                              26,760

土地建物貸付収入                          86,053

物品売払収入                             200,000

前年度繰越金                             136,001

造林事業受託収入                       1,349,500

- 6 -

26,760

26,760

26,760

26,760

286,053

86,053

86,053

86,053

200,000

0

0

0

200,000

200,000

136,001

136,001

136,001

136,001

1,349,500

1,349,500

1,349,500

1,349,500

0

0

0

1,798,314

26,760

26,760

26,760

26,760

286,053

86,053

86,053

86,053

200,000

0

0

0

200,000

200,000

136,001

136,001

136,001

136,001

1,349,500

1,349,500

1,349,500

1,349,500

0

0

0

1,798,314

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考



歳　　出

76,000

76,000

76,000

375,000

375,000

33,000

342,000

3,090,000

3,090,000

3,090,000

93,000

93,000

93,000

3,634,000

76,000

76,000

76,000

375,000

375,000

33,000

342,000

3,090,000

3,090,000

3,090,000

93,000

93,000

93,000

3,634,000

 1

 8

18

12

12

27

報　　　酬

旅　　　費

負担金補助

及び交付金

委　託　料

委　託　料

繰　出　金

60,000

16,000

33,000

342,000

3,090,000

93,000

- 7 -

歳 出 合 計

 1

 2

 3

 4

管理会費

総　務　費

造林事業費

諸支出金

 1

 1

 2

 1

 1

管理会費

一般管理費

財産管理費

造林事業費

一般会計繰出

金

 1

 1

 1

 1

管理会費

総務管理費

造林事業費

繰　出　金

繰 越 額

当 初 予 算 額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費

流 用 増 減
   及び   
予備費支出

 計  

予 算 現 額

款 項 目

金 額区 分

 節  



（単位：円）

37,400

37,400

37,400

29,900

7,500

364,753

364,753

23,000

23,000

341,753

341,753

1,298,000

1,298,000

1,298,000

1,298,000

92,345

92,345

92,345

92,345

1,792,498

38,600

38,600

38,600

30,100

8,500

10,247

10,247

10,000

10,000

247

247

1,792,000

1,792,000

1,792,000

1,792,000

655

655

655

655

1,841,502

◎ 管理会費                            37,400

      委員報酬                         29,900

      費用弁償                          7,500

◎ 一般管理費                          23,000

      県水源林造林協議会負担金         23,000

◎ 財産管理費                         341,753

      造林地管理委託料                341,753

◎ 造林事業                         1,298,000

      造林事業委託料                1,298,000

◎ 一般会計繰出金                      92,345

      一般会計繰出金                   92,345

- 8 -

支 出 済 額 不 用 額 備 考継 続 費 繰 越
事故繰越

翌 年 度 繰 越 額

逓次繰越 明 許 費



円

金      額

1,798,314

1,792,498

5,816

5,816

-9-

実質収支に関する調書

１.

２.歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額３.

４.

歳 入 総 額

５.

６.

(2)

(1)

(3)

実 質 収 支 額

区          分

事故繰越し繰越額

繰越明許費繰越額

継続費逓次繰越額

計

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
の規定による基金繰入額

翌年度へ繰越す
べき財源


	14.新畑野
	10新畑野
	13-1歳入
	決算書（歳入）_NGTSD
	
	
	


	13-2歳出
	決算書（歳出）_NGTSD
	
	
	


	13-3歳入事項別
	決算事項別明細書（歳入）_NGTSD
	
	
	


	13-4歳出事項別
	決算事項別明細書（歳出）_NGTSD
	
	
	


	13-5実質収支
	実質収支に関する調書_NGTSD
	




