

令和 5 年度

佐渡市新畑野財産区
特別会計歳入歳出決算書

歳入歳出決算事項別明細書
実質収支に関する調書

令和5年度 佐渡市新畠野財産区特別会計歳入歳出決算書

歳 入

款	項	予 算 現 額	調 定 額
1分担金及び負担金		196,000	26,760
	1 負 担 金	196,000	26,760
2財産収入		288,000	286,053
	1 財産運用収入	86,000	86,053
	2 財産売払収入	202,000	200,000
3繰 越 金		59,000	136,001
	1 繰 越 金	59,000	136,001
4諸 収 入		3,091,000	1,349,500
	1 受託事業収入	3,090,000	1,349,500
	2 雜 入	1,000	0
歳 入 合 計		3,634,000	1,798,314

(単位：円)

収入済額	不納欠損額	収入未済額	予算現額と 収入済額との比較
26,760		0	169,240
26,760		0	169,240
286,053		0	1,947
86,053		0	53
200,000		0	2,000
136,001		0	77,001
136,001		0	77,001
1,349,500		0	1,741,500
1,349,500		0	1,740,500
0		0	1,000
1,798,314	0	0	1,835,686

歳 出

款	項	予 算 現 額
1 管理会費		76,000
	1 管理会費	76,000
2 総 務 費		375,000
	1 総務管理費	375,000
3 造林事業費		3,090,000
	1 造林事業費	3,090,000
4 諸支出金		93,000
	1 繰 出 金	93,000
歳 出 合 計		3,634,000

(単位：円)

支 出 濟 額	翌 年 度 繰 越 額	不 用 額	予 算 現 額 と 支 出 濟 額 と の 比 較
37,400		38,600	38,600
37,400		38,600	38,600
364,753		10,247	10,247
364,753		10,247	10,247
1,298,000		1,792,000	1,792,000
1,298,000		1,792,000	1,792,000
92,345		655	655
92,345		655	655
1,792,498		1,841,502	1,841,502

歳入歳出差引残額

5,816円

令和5年度 佐渡市新畠野財産区特別会計歳入歳出決算事項別明細

歳 入

款 項 目	予 算 現 額				
	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費 繰 越 財 源 充 当 額	計	節
					区 分 金 額
1 分担金及び負担金	196,000			196,000	
1 負 担 金	196,000			196,000	
1 運営費負担金	196,000			196,000	1 運営費負担金 196,000
2 財産収入	288,000				
1 財産運用収入	86,000			86,000	
1 財産貸付収入	86,000			86,000	1 土地建物貸付収入 86,000
2 財産売払収入	202,000				入
1 不動産売払収入	2,000			2,000	1 土地建物売払収入 1,000
2 物品売払収入	200,000				2 立木売払収入 1,000
					1 物品売払収入 200,000
3 繰 越 金	59,000			59,000	
1 繰 越 金	59,000			59,000	
1 繰 越 金	59,000			59,000	1 繰 越 金 59,000
4 諸 収 入	3,091,000				
1 受託事業収入	3,090,000			3,090,000	
1 造林事業受託事 業収入	3,090,000			3,090,000	1 造林事業受託事 業収入 3,090,000
2 雜 入	1,000				
1 雜 入	1,000			1,000	
					1 雜 入 1,000
歳 入 合 計	3,634,000			3,634,000	

書

(単位：円)

調定額	収入済額	不納欠損額	収入未済額	備考
26,760	26,760		0	
26,760	26,760		0	
26,760	26,760		0	
26,760	26,760		0	運営費負担金 26,760
286,053	286,053		0	
86,053	86,053		0	
86,053	86,053		0	
86,053	86,053		0	土地建物貸付収入 86,053
200,000	200,000		0	
0	0		0	
0	0		0	
0	0		0	
200,000	200,000		0	
200,000	200,000		0	物品売扱収入 200,000
136,001	136,001		0	
136,001	136,001		0	
136,001	136,001		0	
136,001	136,001		0	前年度繰越金 136,001
1,349,500	1,349,500		0	
1,349,500	1,349,500		0	
1,349,500	1,349,500		0	
1,349,500	1,349,500		0	造林事業受託収入 1,349,500
0	0		0	
0	0		0	
0	0		0	
1,798,314	1,798,314		0	

歳 出

款 項 目	予 算				計	現 額	
	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費 繰 越 額	予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減		区 分	金 額
1 管理会費	76,000				76,000		
1 管理会費	76,000				76,000		
1 管理会費	76,000				76,000		
						1報酬	60,000
						8旅費	16,000
2 総 務 費	375,000				375,000		
1 総務管理費	375,000				375,000		
1 一般管理費	33,000				33,000		
						18負担金補助 及 び 付 交 金	33,000
2 財産管理費	342,000				342,000		
						12委託料	342,000
3 造林事業費	3,090,000				3,090,000		
1 造林事業費	3,090,000				3,090,000		
1 造林事業費	3,090,000				3,090,000		
						12委託料	3,090,000
4 諸支出金	93,000				93,000		
1 繰 出 金	93,000				93,000		
1 一般会計繰出 金	93,000				93,000		
						27繰出金	93,000
歳 出 合 計	3,634,000				3,634,000		

(単位：円)

支 出 濟 額	翌 年 度 繰 越 額			不 用 額	備 考
	継 続 費 遅 次 繰 越	繰 越 明 許 費	事 故 繰 越		
37,400				38,600	
37,400				38,600	
37,400				38,600	管理会費 37,400
29,900				30,100	委員報酬 29,900
7,500				8,500	費用弁償 7,500
364,753				10,247	
364,753				10,247	
23,000				10,000	一般管理費 23,000
23,000				10,000	県水源林造林協議会負担金 23,000
341,753				247	財産管理費 341,753
341,753				247	造林地管理委託料 341,753
1,298,000				1,792,000	
1,298,000				1,792,000	
1,298,000				1,792,000	造林事業 1,298,000
1,298,000				1,792,000	造林事業委託料 1,298,000
92,345				655	
92,345				655	
92,345				655	一般会計繰出金 92,345
92,345				655	一般会計繰出金 92,345
1,792,498				1,841,502	

実質収支に関する調書

区 分	金 額
1. 歳 入 総 額	円 1,798,314
2. 歳 出 総 額	1,792,498
3. 歳 入 歳 出 差 引 額	5,816
4. 翌年度へ繰越すべき財源	(1) 繼続費過次繰越額
	(2) 繰越明許費繰越額
	(3) 事故繰越し繰越額
	計
5. 実 質 収 支 額	5,816
6. 実質収支額のうち地方自治法第233条の2の規定による基金繰入額	